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Skurups Skytteförenings verksamhetsberättelse 2023 
 

Styrelsen  

Under verksamhetsåret har styrelsen haft 7 styrelsemöten. 

Styrelsen för Skurups skytteförening har under verksamhetsåret bestått av följande ledamöter. 
Ordförande: Richard Nilsson 
Kassör: Rikard Andersson 
Sekreterare: Christer Olofsson 
Banchef: Christer Olofsson 
Kontaktman för ungdomssektionen: Richard Nilsson 

Ledamöter: 
Christian Larsson 
Rikard Andersson 
Christer Olofsson  
Magnus Leufvenius 
Lars Nilsson 

Ersättare:  
Andreas Jönsson 
Christian Larsson 

 

Gevär 6,5  

Under 2023 har skyttet på 300 m banan haft ett stort antal medlemmar som nyttjat den 
samme. 
Under året har föreningen representerats på V-SM av Magnus Leufvenius. 

 

Korthåll  

Träningsverksamheten har fortgått som vanligt, med liggande, sittande och ställningsskytte. 

Under året har föreningen representerats på följande tävlingar: 
I en lokal tävling och ett SM har klubben representerats av Magnus Leufvenius som slutade 
med  1 Guld i DM Skånskt Mästerskap och ett lag Brons i V-SM (tillsammans med TSK Annika 
Andersson) 
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Luftgevär 

Vårterminen 2023 kom igång som planerat. En höjdpunkt var sportlovsskyttet som besöktes av 
ett 60 tal unga provapå skyttar.  

Skurups Skytteförening arrangerade för andra gången Veteran/Fika tävling för Skånes lite till 
åren komna sittande och stående Luftgevärsskyttar. Ett uppskattat och välbesökt fikajippo som 
kommer åter i september månad 2024. 

Några av föreningens luftgevärsveteraner har deltagit i Sverigeserien för luftgevär Laget bestod 
under våren av Anett Vorbau, Richard Nilsson & Magnus Leufvenius, vilket ledde till ett Brons. 

Under året har föreningen representerats på följande tävlingar: 

Maja Andersson tog en fin andra plats Silver på nationellt SM i Fagersta.  

Maja Andersson fortsätter att imponera med sitt skytte och satte ett nytt PB under hösten. 
624,3 poäng lyder Majas nya rekord på 60 skott. 

Maja Andersson har även i diverse lokala tävlingar vunnit i sin klass och visat stor framgång med 
sitt skytte. Magnus Leufvenius har även han medverkat vid SM och andra lokala tävlingar dock 
med lite blygsammare framgångar. 

Diverse veteranskytte ”fikatävlingar” har representerats av Anett Vorbau, Christer Olofsson, 
Richard Nilsson och Magnus Leufvenius. 

Under hösten 2023 bildades ett Skåneserie lag ihop med Trelleborgs Sportskytte Klubb som 
består av från SSF Maja Andersson & Magnus Leufvenius. TSK Amanda Karlsson, Isac Lindvall 
Persson. 
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Allmän 

Under 2023 har Skurups Skytteförening haft ca: 60  betalande medlemmar. 

Fortsatt avtal med TPDS ”Tullen Polisen Dynamiska Skytte” som har tillgång till Sandåkrabanan 
två dagar i vecka året runt för att utöva sin skyttegren, vilket varit mycket positivt för båda 
parter. 

 Under året slöts även ett avtal med Skivarp gällande tillgång av Sandåkra, som löper på ett år i 
taget. 

Eftersom det finns både stort kunnande och engagemang i föreningen är det med tillförsikt vi 
ser framemot kommande verksamhetsår. 

Skurups skytteförening har under året haft ett gott samarbete med Skurups kommun och riktar 
ett stort tack till våra sponsorer: 
Skurups Sparbank. Svets och tillbehör. MT trädgårdsmaskiner.  

Skurups skytteförenings styrelse gratulerar alla de skyttar som med segrar, fina resultat och ett 
erkänt gott kamratskap representerat föreningen på tävlingar runt om i landet. 

Styrelsen vill även rikta ett varmt tack till alla ledare och medlemmar som gör det möjligt att 
bedriva föreningens verksamheter på ett utmärkt och berömvärt sätt. 

 

För Skurups skytteförening. 

 

 

---------------------------------------------------- 

Sekreterare. Christer Olofsson 

 

 

---------------------------------------------------- 

Ordförande. Richard Nilsson           


